
 

 

 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการวิทยาเขตเชียงราย 
เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการวิทยาเขตเชียงราย 

 
  เพ่ือให้การดำเนินการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการวิทยาเขตเชียงราย เป็นไปด้วย
ความเรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๕ และข้อ ๑๖ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยพะเยา ว่าด้วย คุณสมบัติ 
หลักเกณฑ์ และวิธีการสรรหาคณบดีและผู้อำนวยการ พ.ศ. ๒๕๖๓ ประกอบกับมติคณะกรรมการสรรหาผู้สมควร
ดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการวิทยาเขตเชียงราย ในคราวประชุมครั้งที่ ๑/๒๕๖7 เมื่อวันที่ 23 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖7 
จึงออกประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการวิทยาเขตเชียงราย จำนวน 10 คน 
ดังบัญชีแนบท้ายประกาศนี้ 

  อนึ่ง หากบุคลากรสังกัดวิทยาเขตเชียงราย ตรวจสอบแล้วไม่พบรายชื่อสามารถโต้แย้งสิทธิได้ที่ 
กองการเจ้าหน้าที่ ภายในวันพฤหัสบดีที่ 26 กันยายน พ.ศ. ๒๕๖7 ไม่เกินเวลา ๑๖.๓๐ น. 

       ประกาศ  ณ  วันที่  24  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖7 
       
 

  
 (รองศาสตราจารย์ ดร.วรากรณ์  สามโกเศศ) 

ประธานกรรมการสรรหาผู้สมควรดำรงตำแหน่ง 
ผู้อำนวยการวิทยาเขตเชียงราย 

 
 

 
 
 



 

 

รายช่ือผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่งผู้อำนวยการวิทยาเขตเชียงราย 
(บัญชีแนบท้ายประกาศคณะกรรมการสรรหาฯ เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเสนอชื่อผู้สมควรดำรงตำแหน่ง

ผู้อำนวยการวิทยาเขตเชียงราย) 

ที ่ ชื่อ-สกลุ ตำแหน่ง บรรจุวันที ่ สถานะ 

1 นางสาว กาญจนา โปทาวี นักวิชาการศึกษา 9/09/2548 ปฏิบัติงาน 

2 นางสาว ชัชฎาภา วรโชติวนาไพร นักวิชาการเงินและบญัชี 1/10/2555 ปฏิบัติงาน 

3 นางสาว ปรียานุช ใจสุข นักวิชาการศึกษา 1/10/2555 ปฏิบัติงาน 

4 นาย ภาณุพงศ์ ศิร ิ คนงาน 1/04/2555 ปฏิบัติงาน 

5 นาย ภานุพงศ์ มูลจันทร์ต๊ะ นักวิชาการคอมพิวเตอร ์ 1/10/2555 ปฏิบัติงาน 

6 นาง วราภรณ์ ดอนชัย นักวิชาการพัสด ุ 1/05/2550 ปฏิบัติงาน 

7 นาง วิชิดา รุ่งเรือง เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 1/04/2555 ปฏิบัติงาน 

8 นาย สิทธิพงศ์ นวลตา คนงาน 2/01/2562 ปฏิบัติงาน 

9 นาย สุพจน์ มานะสุข นักวิชาการโสตทัศนศึกษา 12/02/2546 ปฏิบัติงาน 

10 นาย อดิศร อินทะวงค ์ พนักงานบริการ 1/06/2566 ปฏิบัติงาน 

 
 

 


